報道機関各位

郡山市内のローンセンターの再編と拡充について

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、２０２４年５月７日（火）より、郡山市内の２ヵ所に設置しているローン

センターを１ヵ所に再編のうえ、新たな営業体制でスタートしますのでお知らせいたします。

再編後の新たなローンセンターは、八山田支店内に設置し、ローンの専担者を増員のうえ、お客さまのさま

ざまなローンニーズに質の高いサービスでお応えいたします。

当行は、今後も引き続きお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります。

記

１． 郡山市内のローンセンターの再編

再編前 再編後

郡山ローンセンター（※）

（郡山営業部内） 郡山ローンセンター

（八山田支店内） 八山田ローンセンター

（八山田支店内）

※郡山営業部内の現郡山ローンセンターの最終営業日は、５月２日（木）となります。

２． 新営業体制スタート日

    ２０２４年５月７日（火）

３． 営業時間

【平日】９：００～１７：００、 【土・日】９：００～１６：００

４． 新たな郡山ローンセンターの連絡先

〒９６３－８０４７ 郡山市富田東３－４３

東邦銀行 郡山ローンセンター※（八山田支店内）

ＴＥＬ ０２４－９５３－３１３０

   ※５月２日（木）までは、八山田ローンセンターとして営業しています。

２０２４年２月１日

５． 営業体制

 （１）八山田支店内の新営業体制では、ローン専担者を増員することにより、お客さまのさまざまなロー

ンニーズに対して質の高いサービスをご提供してまいります。

（２）ハウスメーカーさまや地場工務店さまへのきめ細やかな対応を強化し、施主さまの住宅計画に対し、

最適な住宅ローンの提供に努めてまいります。

（３）また、保険プラザ郡山も八山田支店に移設し、住宅ローンのお借入時にご相談の多い保険見直しに

対し、お客さまのライフサイクルに応じた提案をワンストップで提供してまいります。

６． 関連するＳＤＧｓ

以 上

東邦銀行グループでは、『とうほうＳＤＧｓ宣言』を制定し、グループ

全体で地域経済の活性化や社会的課題の解決に向けた取組みを通して

“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。